
מערכת מגנטית QUICK, עיצוב מודולרי, התקנה קלה, שליטה על מיקום
הגופים ע"י שליפה ומיקומם במקום הרצוי על פס הצבירה. מבחר פסי

צבירה שקועים, צמודי תקרה ותלויים. מבחר אביזרי קצה. הכל מגיע
בצבעים שחור ולבן לבחירה להתאמה מלאה לגופים הנבחרים. שנתיים

אחריות מתאים להארת חנויות, קניונים, חדרי הלבשה, סלונים, מטבחים
ועוד.

Eye Safe

IEC/EN 62471

2Y
Warranty
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CBEMC

QUICK פסים ואביזרים
י ט נ ג מ ה  ר י ב צ י  ס פ

Decorative Lighting

גוף יציקת אלומיניום
מבנה

לבן מט / שחור מט
גימור

מכון התקנים הישראלי, 
,CE/CB-EMC

 ,IEC62471 תקן פוטו ביולוגי

תקנים

מגוון פסי צבירה ואביזרים נלווים לפסי צבירה מגנטים מתאים
להארת חנויות,  קניונים, חדרי הלבשה, סלונים, מטבחים ועוד.

ישומים:

DRIVER Inside



נתונים טכניים פסים ואביזרים תלויים/על הטייח

תיאורמק“ט
צבע
גוף

אורך
(mm)

עומק
(mm)

ME6-CABLE70-BK

ME6-CABLE70-WH

ME6-CORNER-H-BK

ME6-CORNER-H-WH

ME6-CORNER-V-BK

ME6-CORNER-V-WH

ME6-FEEDER-BK

ME6-FEEDER-WH

ME6-LINTCR-1M-BK

ME6-LINTCR-1M-WH

ME6-LINTCR-2M-BK

ME6-LINTCR-2M-WH

ME6-LINTCR-3M-BK

ME6-LINTCR-3M-WH

QUICK 'ערכת תליה לפס מגנטי שחור 2 כבלי תליה באורך 1.3מ‘ חוט חשמל שקוף ואביזרי תליה 1.5מ

QUICK 'ערכת תליה לפס מגנטי לבן 2 כבלי תליה באורך 1.3מ‘ חוט חשמל שקוף ואביזרי תליה 1.5מ

QUICK מחבר פינה אופקית לפס צבירה מגנטי תלוי או צמוד, שחור, תואם למערכת מגנטית

QUICK מחבר פינה אופקית לפס צבירה מגנטי תלוי או צמוד, לבן, תואם למערכת מגנטית

QUICK מחבר פינה אנכית לפס צבירה מגנטי תלוי או צמוד, שחור, תואם למערכת מגנטית

QUICK מחבר פינה אנכית לפס צבירה מגנטי תלוי או צמוד, לבן, תואם למערכת מגנטית

QUICK קופסת דרייבר כולל מחבר מהיר, שחור

QUICK קופסת דרייבר כולל מחבר מהיר, לבן

QUICK 24 מערכתV 'פס צבירה מגנטי צמוד/תלוי שחור, 1 מ

QUICK 24 מערכתV 'פס צבירה מגנטי צמוד/תלוי לבן, 1 מ

QUICK 24 מערכתV 'פס צבירה מגנטי צמוד/תלוי שחור, 2 מ

QUICK 24 מערכתV 'פס צבירה מגנטי צמוד/תלוי לבן, 2 מ

QUICK 24 מערכתV 'פס צבירה מגנטי צמוד/תלוי שחור, 3 מ

QUICK 24 מערכתV 'פס צבירה מגנטי צמוד/תלוי לבן, 3 מ

שחור

לבן

שחור

לבן

שחור

לבן

שחור

לבן

שחור

לבן

שחור

לבן

שחור

לבן

290

290

105

105

400

400

1000

1000

2000

2000

3000

3000

רוחב
(mm)

290

290

105

105

39.3

39.3

39.3

39.3

39.3

39.3

70

70

39.3

39.3

75

75

75

75

75

75

75

75
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Decorative Lighting

ME6-CORNER-H
מחבר פינה אופקית צמוד/תלוי

ME6-CABLE70
ערכת תליה

ME6-FEEDER
קופסת דרייבר כולל מחבר מהיר צמוד/תלוי

ME6-LINTCR
פס צבירה מגנטי צמוד/תלוי

ME6-CORNER-V
מחבר פינה אנכית צמוד/תלוי

QUICK פסים ואביזרים
י ט נ ג מ ה  ר י ב צ י  ס פ



נתונים טכניים פסים ואביזרים שקוע

תיאורמק“ט
צבע
גוף

אורך
(mm)

עומק
(mm)

MEC6-CORNER-H-BK

MEC6-CORNER-H-WH

MEC6-CORNER-V-BK

MEC6-CORNER-V-WH

MEC6-LINTCR-1M-BK

MEC6-LINTCR-1M-WH

MEC6-LINTCR-2M-BK

MEC6-LINTCR-2M-WH

MEC6-LINTCR-3M-BK

MEC6-LINTCR-3M-WH

QUICK מחבר פינה אופקית לפס צבירה מגנטי שקוע, שחור, תואם למערכת מגנטית

QUICK מחבר פינה אופקית לפס צבירה מגנטי שקוע, לבן, תואם למערכת מגנטית

QUICK מחבר פינה אנכית לפס צבירה מגנטי שקוע, שחור, תואם למערכת מגנטית

QUICK מחבר פינה אנכית לפס צבירה מגנטי שקוע, לבן, תואם למערכת מגנטית

QUICK 24 מערכתV 'פס צבירה מגנטי שקוע שחור, 1 מ

QUICK 24 מערכתV 'פס צבירה מגנטי שקוע לבן, 1 מ

QUICK 24 מערכתV 'פס צבירה מגנטי שקוע שחור, 2 מ

QUICK 24 מערכתV 'פס צבירה מגנטי שקוע לבן, 2 מ

QUICK 24 מערכתV 'פס צבירה מגנטי שקוע שחור, 3 מ

QUICK 24 מערכתV 'פס צבירה מגנטי שקוע לבן, 3 מ

שחור

לבן

שחור

לבן

שחור

לבן

שחור

לבן

שחור

לבן

290

290

105

105

1000

1000

2000

2000

3000

3000

רוחב
(mm)

שפתיים
(mm)

68.8

68.8

68.8

68.8

68.8

68.8

68.8

68.8

68.8

68.8

290

290

105

105

39.3

39.3

39.3

39.3

39.3

39.3

70

70

39.3

39.3

75

75

75

75

75

75
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Decorative Lighting

MEC6-CORNER-H
מחבר פינה אופקית שקוע

MEC6-LINTCR
פס צבירה מגנטי שקוע

MEC6-CORNER-V
מחבר פינה אנכית שקוע

QUICK פסים ואביזרים
י ט נ ג מ ה  ר י ב צ י  ס פ



נתונים טכניים אביזרים ומחברים כללי

תיאורמק“ט
צבע
גוף

הספק

DR-LPV-100-24-NOT

DR-LPV-150-24-NOT

DR-LPV-35-24-NOT

ME6-C-CONNECTOR-BK

ME6-C-CONNECTOR-WH

MEC6-START-CON-BK

MEC6-START-CON-WH

MW-24V-60W

PH-24V-120W

PH-24V-180W

דרייבר מתח קבוע 24 וולט 100 ואט מינוול

דרייבר מתח קבוע 24 וולט 150 ואט מינוול

דרייבר מתח קבוע 24 וולט 35 ואט מינוול

QUICK מחבר פנימי ישר פס צבירה מגנטי, תואם למערכת מגנטית

QUICK מחבר פנימי ישר פס צבירה מגנטי, תואם למערכת מגנטית

מחבר הזנה ללא קופסת דרייבר לפס צבירה מגנטי, מתאים לכל סוגי ההתקנות

מחבר הזנה ללא קופסת דרייבר לפס צבירה מגנטי, מתאים לכל סוגי ההתקנות

דריבר מינוול 24 וולט 60 וואט

דריבר פיליפס 24 וולט 120 וואט

דריבר פיליפס 24 וולט 180 וואט

שחור

לבן

שחור

לבן

100W

150W

35W

60W

120W

180W

רמת
אטימות

IP67

IP67

IP67

IP67

IP67

IP67
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Decorative Lighting

PH-24V-180W
דריבר פיליפס 24 וולט 180 וואט

PH-24V-120W
דריבר פיליפס 24 וולט 120 וואט

MW-24V-60W
דריבר מינוול 24 וולט 60 וואט

DR-LPV-35-24-NOT
דרייבר מתח קבוע 24 וולט 35 ואט מינוול

DR-LPV-150-24-NOT
דרייבר מתח קבוע 24 וולט 150 ואט מינוול

DR-LPV-100-24-NOT
דרייבר מתח קבוע 24 וולט 100 ואט מינוול

MEC6-START-CON
מחבר הזנה ללא קופסת דרייבר

QUICK פסים ואביזרים
י ט נ ג מ ה  ר י ב צ י  ס פ

ME6-C-CONNECTOR
מחבר פנימי ישר


